
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 
Н

               Про внесення змін в додаток до рішення 
              Броварської міської ради від 04.07.2013 № 951-36-06

Розглянувши заяву Ільницької  Галини Петрівни, Ільницького Руслана 
Йосиповича, Ільницького Дениса Руслановича, Ільницького Дмитра 
Руслановича та Ільницької  Ассії Дмитрівни про скасування дозволу на 
приватизацію житлового блоку №156 по бульв.Незалежності 16-б, керуючись 
Законами України «Про приватизацію державного житлового фонду», «Про 
забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків»,  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, після розгляду матеріалів із зазначеного 
питання міська рада  

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток до рішення Броварської міської ради від 04.07.2013 
№951-36-06  «Про приватизацію житлових приміщень гуртожитків»,  а саме 
вилучити підпункт 2.3. додатку. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.  

  
Міський  голова                                                                          І.В.Сапожко

м. Бровари
від 24 грудня 2015 року
№13-03-07


